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01030
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01032
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UME, NPE3UME, PAMUNTNA
OkTai Xaitpnes ANPUHCKM
Credbka Munkosa Votoscka
NeTa Muxaitnosa XbACbH
Menexa XanpeanHosa AgemoBa
Jenyo KoctaguHos [uHkoB
®atme Canuxosa Kopaosa
Monwuka MutkoBa Kexanosa
Munuuya Manyesa Mctpedosa
MarganeHa Emunosa [JaHyeBa
baitpam PexmmneB AsHCKU
Hukonait CtosHOB VBaHOB
HukonuHa AceHoBa batlukosa
[anunena TpeHgadunosa Kapaboga
Jlunn JesiHoBa VBaHoBa
Makcum 3axapues [paraHoB
CesepwHa [lukoBa boxaHosa
Enka CeBganuHoBa AtaHacoBa
CoHs PoceHoBa [lunosa
ApnenvH EmuHoB ones
Mupocnas AceHos AnekoB
AnekcaHabp PymeHos CumeoHoB
Panocnas bekvetos MaHadhoB
betuHa Anboluesa AkumoBa
BukTopusi Hukosa Y3yHoBa
Aupa MuneHosa KabakoBa
Wnusana Metposa Cepkemxmesa
Oumutbp CrosHoB Bo3amkues
Anekcanabp KoctaguHos 'eoprvies
Anekc CtaHumnpos Wnves
Avicen Hepxmunesa OpaxueBa
Anga MexmezoBsa Y3yHoBa
MarganeHa Xpucrosa l'aHeBCKa

2015/2016

CMELMANHOCT
TYPU3BM (PO)
MAPKETUHT
HYMYE
HYMYE
TYPU3BM (30)
TYPU3BM (PO)
HYMYE
HYMYE
HYMYE
BEAE
TYPU3BM (30)
KBE
UTMOM
MAPKETUHT
UTMOM
MAPKETUHT
MAPKETUHT
BUN3
TYPU3BM (PO)
TYPU3BM (30)
TYPU3BM (30)
UTMOM
BEAE
BUMN3
HYMYE
BEVKM
TYPU3BM (PO)
TYPU3BM (PO)
TYPU3BM (PO)
HYMYE
HYMYE
HYMYE

Ir.

XEJIAHUE

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

BAN
27,52
25,26
34,80
33,00
33,20
29,10
28,20
20,10
25,26
34,20
28,94
24,42
30,00
19,92
29,40
25,74
28,86
32,72
26,60
30,68
28,16
24,06
32,28
27,04
22,20
24,42
28,84
23,14
22,94
28,02
28,20
21,42
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
72.
73.

01034
01035
01036
01037
01038
01039
01040
01041
01042
01043
01044
01045
01046
01047
01048
01049
01050
01051
01052
01053
01054
01055
01056
01057
01058
01059
01060
01061
01062
01063
01064
01065
01066
01067
01068
01069
01070
01071
01073
01074
01076

CsetnaHa buceposa Kuposa
Kamernus BosHosa AceHoBa
KoHcTtanTiH KameHos Kapos
CabwvHa TpeHgadmnosa Pyckosa
Benwucnaesa PoceHoBa KocoBa

EkatepuHa LiBeTaHoBa CumeoHoBa

tOnus PymeHosa Cupakosa
AnHa Emunosa MyTadumesa
KpuctuHa AceHosa TioTioHapoBa
Benuka AceHoBa eoprueBa
ExaTepuHa PagomupoBsa baoBa
BaneHTuH Xapues Kasakos
Hennc AntoHos Leikos
PymsiHa Xensskosa Kosayesa
Cranwucnas MeTpos KumeHos
JiunsHa Metonuesa CnasoBa
Emun Bnagummnpos Mocudos
MasnuHa Cepreesa Kokanaposa
Atnpxe Epoxan FOcmeH
Hanvena MuHyeBa MapuHcka
Cranumunp Kagpues bogypos
MasnuHa CtedpaHosa banuesa
besH CapgeTuHoB Yeknyes
Enexa Masnoea KpbcTtaHosa
MnageH Kpacumupos TaHeB
ToH4o MuHyeB Yaywes
Enucaeeta Munkosa CvpakoBa
PymsaHa BecenuHosa Xamxuesa
Necncnara Munuesa Movesa
Envya Oumutposa lNetposa
Enuua Benurosa [xambasosa
MobeH Bucepos Yiwes

3axpa Axmenoea Munesnmosa

[anvena Atanacosa Komxakonesa

HNanvena JaHnavnnosa [aHaunoBa
Bukropus JTbuesaposa Unuesa
Munuua Munyea KpaceHoBa
WpuHa PymeHoBa Cupakosa
Emunua AnexcaHgposa Cumosa
JungaHa LiBeTaHoa 3nagaposa
Xamuge Kemun [ionreposa

HYMYE
HYMYE
TYPU3BM (PO)
HYMYE
BEMKM
TYPU3BM (PO)
BEAE
TYPU3BM (30)
BUM3
BUMN3
BEAE
TYPU3BM (PO)
TYPU3BM (PO)
TYPU3BM (PO)
UTMOM
TYPU3BM (PO)
TYPU3BM (30)
HYMYE
HYMYE
MAPKETVHT
MAPKETVHT
MAPKETVHT
TYPU3BM (30)
HYMYE
TYPU3BM (30)
TYPU3BM (30)
TYPU3BM (30)
BUM3
MAPKETVHT
TYPU3BM (PO)
TYPU3BM (PO)
UTMOM
HYMYE
TYPU3BM (30)
TYPU3BM (30)
HYMYE
UTMOM
BEAE
UTMOM
BEMKM
BUMN3
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28,80
23,70
22,92
33,60
27,18
26,30
31,20
27,06
26,44
30,36
33,00
26,10
25,16
27,74
30,00
28,20
21,00
23,40
25,44
29,40
23,04
33,06
24,80
24,00
23,80
30,40
33,20
24,00
31,20
20,40
34,00
25,44
34,50
30,00
29,30
30,54
27,18
19,20
31,80
22,20
31,40



74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

CobKpalieHus:

01077
01078
01079
01080
01081
01082
01083
01084
01085
01086
01087
01090
01091
01092
01093
01094
01095
01096
50001
50002
50003
50004
50005
50006
50007
50008
50009

MoHuka VeaHoBa JumutpoBa
CumoHa VBaHoBa eopruesa
MapTuHa MBaHoBa 'eoprueBa
beatpuc Bnagummposa CapueBa
lnameH VBaHOB XaigyLuku

AHu Hukonaesa Kanuesa

OpnuH BaneHTnHoB MapuHos
Cemupa Canuxoea MnageH4eBa
/BenuHa Heakosa dpsiHkoBa
Cesuma Canuxosa MnageHyeBa
Emen 3andetoBa Xamkuesa
Hukonuna Maenosa MoHyesa
tOndoet Vcemet Joct

PapocTuHa 3apaBkoBa CamuykoBa
Enucaseta BeHuucnasosa Togoposa
ArtaHacka 'eopriesa YeTpadunosa
®aHka AHTMOBa [eopruesa
JunsHa Towkosa MaBnoBa

Myca Mexwmep Manos

Vpena XpuctoBa baHkosa
Anekcanabp 'eoprues YpymoB
MeTa MNeTtposa [loposcka

Mapus 'eoprueBa EHeBcka

MuneH TaHuyeB KpbLukoB
Cranucnasa Minuesa Cnacosa
[eoprv Vlopaaros Mangescku
JNasap CtedaHos Jlasapos

TYPU3BM (PO) — TypnsbM — peoBHO 0ByyeHwe

TYPU3BM (30) — Typusbm — 3a404HO 0by4yeHne

BYN3 - buonorus, YoBeLKO NOBeaeHWe W 3apaBse
HYNYE - HavanHa yuunuiiHa negaroruka u Yyxg e3uk (aHruicku esuk)

UTMOM - HcbopmaLmoHHM TEXHONOMK, MaTemMaTika U 06pa3oBaTeneH MEHUMKMBbHT
BEUKM - Bbnrapckut €31k M UCTOPUS C KyNTYPEH MEHUIKMBHT
BEAE — Bbnrapcki e3uK 1 aHrnnincKku esnk

KBE - KoHcepBaLoHHa 6ronors 1 ekoTypusbm

BEMKM
BUM3
BUMN3
BEAE

TYPU3BM (30)

TYPU3BM (30)

TYPU3BM (30)

MAPKETVHT
MAPKETVHT
MAPKETVHI

NTMOM
MAPKETUHI

HYMYE
MAPKETVHT
TYPU3BM (30)
TYPU3BM (PO)
MAPKETVHT
MAPKETVHT
TYPU3BM (PO
TYPU3BM (30
TYPU3BM (30
TYPU3BM (30
HYMYE
TYPU3BM (PO)
BUMN3
TYPU3BM (30)
TYPU3BM (30)

)
)
)
)
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33,60
31,40
32,12
25,92
29,32
18,80
30,06
22,38
31,08
19,92
28,68
21,00
19,50
20,52
28,20
24,84
28,80
26,40
23,92
27,96
29,72
28,00
31,80
24,22
30,28
31,60
27,70



HARNNANRYN 0 MARCHNARRN BANOBE
N0 CNELRARROGCTHR

CMNELUANHOCT MWUHUMAIEH BAll  MAKCUMAIEH BAIl

1. BBATAPCKM E3UK W AHITIMACKM E3NK 19,20 34,20
2. HAYATHA YYUNALLHA NEQATOTUKA N YYXKA E3UK

(AHTTIMACKN E3UK) 19.50 34,80
3. BBITAPCKWM E3UK 1 UICTOPUA C KYNTYPEH MEHUIXKMBHT 22,20 33,60
4. MAPKETWHI 19,92 33,06
5. TYPU3BbM - PEJOBHO OBYYEHWE 20,40 34,00
6. TYPU3BM - 3A0OYHO OBYYEHUE 18,80 33,20
7. BXONOrngA, YOBELLKO NMOBEJEHUE U 3APABE 24,00 32,72
8. KOHCEPBALWOHHA BMONOIrnA 1 EKOTYPU3BM 24,42 24,42
9. MHOOPMALIMOHHW TEXHONOM N, MATEMATUKA I 24.06 31 80

OBPA30OBATEJIEH MEHWIXMBHT ' ’

07.08.2015 . OupekTop:

rp. CmonsH (npod. a-p EBreHus UBaHOBa)



